
Společenská cípatá sukně Barisal vel.M

Černá asymetrická dlouhá pouzdrová sukně, její šikmý okraj je lemovaný zvlněnými
volánky, které tvoří cípky a krásně se při pohybu vlní. Materiál sukně je hladký, padavý,
není elastický - 100% polyester. Sukně je podšitá kratší podšívkou. Velikost 38 odpovídá.
Míry: pas 72 cm, boky 100 cm, délka nejkratší nad kolenem 57 cm, délka nejdelší 102
cm. Sukně je v super stavu bez vad. Odeslání do celé ČR nebo na Slovensko, poštou,
balíkovnou, Zásilkovnou, cena poštovného se mění podle toho kde jsem, vždy ráda
sdělím do zprávy. Osobní předání po dohodě - Praha, Praha Západ, Brno, Břeclav,
Hodonín.

Místo: U Dráhy 324, 11000 Praha 1
Jméno: Lenka
Telefon: 724353538

ID inzerátu: 5003092 | Vloženo: 30.5.2022

482 Kč
35x zobrazeno

Sponzorované odkazy:

http://obleceni.inzeraty-inzerce.cz/image.php?idx=5003093&mw=1024&mh=768
http://obleceni.inzeraty-inzerce.cz/image.php?idx=5003094&mw=1024&mh=768
http://obleceni.inzeraty-inzerce.cz/image.php?idx=5003095&mw=1024&mh=768
http://obleceni.inzeraty-inzerce.cz/image.php?idx=5003096&mw=1024&mh=768
http://obleceni.inzeraty-inzerce.cz/image.php?idx=5003097&mw=1024&mh=768
http://obleceni.inzeraty-inzerce.cz/sukne/praha-1/

